ALUALDIA DE

DERUANAY IMPARABLE

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2024




Informe Financiero y Contable
Municipio de Campeche

TESORERIA Estado de Actividades
MUNICIPAL Del 01 de Octubre al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en Pesos)
Concepto 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion N R 39,246,662.41
Impuestos 5,060,118.69
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social o R N o000
Contribuciones de Mejoras 0.00
Derechos 32,837,869.34
Productos 767,421.63
Aprovechamientos 401,465.10
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios . 179.787.65
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, 83,191,343.74
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 83,191,34374
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00
Otros Ingresos y Beneficios =N 580.08
Ingresos Financieros 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios N 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia N 0.00
~ Disminucién del Exceso de Provisiones . 0.00
Ofros Ingresos y Beneficios Varios 580.08

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Perscnales
Materiales y Suminisiros
Servicios Generales

Transferencias, As'lgnaclunes. Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Seclor Publico N
~ Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Par 7,_ i yApor' i
Participaciones

Aportaciones
Convenios

" Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de |a Deuda Publica o
Comisiones de |la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberiuras

As;oy_os Financieros

70iroTGastosiy Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones - B
Disminucion de Inventarios
Otros Gaslos

Inversién Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

~ Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

122,438,586.24

80,059,325.64

46,764,582 70
7,528,485 50

25,766,257 44

47,665,716.37
39,032,933 09
134,791.34
0.00
1,357,417.99
7,140,573 95
0.00

0.00

0.00

0.00

25,950.00
0.00
0.00
25,950.00
13,730.12
1373012
g
0.00
0.00
0.00

38,512.27
000
38,073.60
0.00
438.67

0.00
0.00

127,803,234.40

— //Esh.sds.m

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablement|

SINDICA DE HACIENDA

responsabllidad del

M.A.P. MUJAIL A




